⁴⁰ Verci, *op. cit.*, doc. 52 (6 aprile 1189), p. 97: « ... et si habuero domum vel turrim, vel castrum meum, quotiens suprascripti consules mihi requisierint ... pro honore civitatis Vincencie, eis dabo ».

⁴¹ Verci, *op. cit.*, doc. 90 (21 giugno 1218), p. 178: « sicut tenet mons castri Marostice ... nullum fiat castrum vel roca vel aliquod hedificium a bataia ».